
 
 

UCHWAŁA Nr 2550/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 
 

 
Na podstawie § 11, pkt 4 uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa              
na 2010 rok - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień                   
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 1.139.236,00 zł.,                        
z tego: 

• dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie, 
zgodnie załącznikiem Nr 1. 
Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa dwóch 
magazynów soli wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej na bazach                      
Obwodów Drogowych Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w miejscowościach: 
Zgórsko 124, Staszów, ul. Radzików 34”. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku                  
ze środków własnych budżetu województwa, zgodnie załącznikiem Nr 1a. 

 
§ 3 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                        
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
 
         Adam Jarubas 
 

 
 
 
 



 
 

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2550/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2010r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  1 139 236,00 1 139 236,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 139 236,00 1 139 236,00

OGÓŁEM  1 139 236,00 1 139 236,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2550/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2010r. 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  1 139 236,00 1 139 236,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 139 236,00 1 139 236,00

OGÓŁEM  1 139 236,00 1 139 236,00

 
 
 
 
 
 



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH 
BUDŻETU WOJEWÓDZTWA  

Załącznik Nr 1a  
do Uchwały Nr 2550/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2010r.

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia
w 2010 roku 

1 
Zakup dwóch piaskarko-solarek ze zbiornikiem na solankę z przeznaczeniem do OD w Nowej Słupi, zakup 
urządzenia do magazynowania soli drogowej typu "Iglo" w ilości 4 szt. z przeznaczeniem do Obwodów drogowych 
w Nowej Słupi, Staszowie, Zgórsku, Pińczowie  

ŚZDW  600 60013  -1 139 236,00 

2 Budowa dwóch magazynów soli wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej na bazach Obwodów Drogowych 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w miejscowościach: Zgórsko 124, Staszów, ul. Radzików 34 ŚZDW  600 60013  1 139 236,00 

  OGÓŁEM           0,00 

 




